
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、「Spectra2」の下記製品は

2023年9月30日でEnd of Sales（EoS）とさせていただきます。

お客様各位

2023年10月

株式会社アルチザネットワークス

Spectra2 End of Sales(EoS)のお知らせ

対象製品

Spectra2 全パッケージ

販売終了日:2023年9月30日

EOL(サポート終了期限) :2024年9月30日

敬具

お問い合わせ先

株式会社アルチザネットワークス

ネットワークプロダクト事業本部

ネットワーク・インダストリアル営業部

TEL: 042-529-3494

Mail: sales@artiza.co.jp

この度、NETSCOUT社の販売終了に伴い、誠に遺憾ではございますが、

EoSとさせていただきます。

突然のご連絡となり、多大なるご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

なお後継機については、他社製品を現在検討しておりますので、

選定が完了しましたら、別途ご案内させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

